Projeto de Lei do Executivo nº 2422, de 14 de maio de2018 – ALTERA O ANEXO I DA 

LEI 2379, DE 25 DE ABRIL DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2423, de 16 de maio de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS) NO 

ORÇAMENTO VIGENTE. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2424, de 18 de maio de 2018 – AUTORIZA CONTRATAR 

POR TEMPO DETERMINADO, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NOS 

TERMOS DO ART. 37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E ART. 76 DA LEI 

ORGÂNICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.